山政办函〔2017〕43号

衡山县人民政府办公室
关于推荐衡山县科技专家库专家人选的
通      知
各乡镇人民政府，县直机关、企事业单位，省市垂直管理单位：

衡山县科技专家库自2010年建立以来，已邀请部分专家参与了衡山县科技计划项目立项、验收、成果鉴定、科技奖励、评审等工作，为政府科技管理工作、实施科学决策发挥了重要作用。为进一步优化专家结构，根据《衡山县科技专家库管理办法》，经县人民政府研究，决定在全县范围内开展衡山县科技专家库专家征集工作，现就有关事项通知如下：

一、入库专家条件
（一）基本条件

1．遵守国家有关法律、法规，关心科学技术进步与发展事业，具有良好的科学道德、职业道德，工作认真严谨，能秉公办事。

2．年龄在25—65周岁，身体健康，能够承担科技服务咨询、科技奖励和科技项目评审等工作，能够对县域经济增长、经济改革和产业政策提供可参考的依据。
（二）学术专业要求（符合以下条件之一均可）
1．具备较高的学术水平，熟知本行业国内外现状和发展趋势，取得突出科研成果的科技工作者、学科带头人；
　  2．长期从事科研、生产、教学工作，成绩突出的具有高级职称人员；
　　3．从事经济管理、企业管理、项目管理、财务管理和风险投资方面的高级管理专家；
　　4．近年被有关部门评为国家级、省级、市级有突出贡献的人才；
5．县级以上学术带头人，在同行业中具有一定知名度的学者；

6．专业技术人才，在一线从事科研和技术开发工作且享有科技成果的中青年骨干。

二、推荐办法
       1．各推荐单位应结合本地、本单位、各专业的实际情况，在保证专家人选学术和专业水平的前提下，注重推荐具有良好的科学道德和职业道德的人选。

2．此次推荐无名额、无专业限制，由各相关单位向县经济科技和信息化局推荐，经县经济科技和信息化局遴选后，报县人民政府审查，再予以聘请。
    三、 具体要求
各推荐单位要按照推荐要求，认真做好专家推荐工作，于2017年8月4日之前将专家信息推荐表按要求进行填写，并加盖推荐单位公章，报送至县经济科技和信息化局情报站（联系人：李元媛；联系电话：07345－5888310）。

附件：推荐专家信息表
（衡山县党政门户网http://www.hengshan.gov.cn/，各推荐单位可自行下载）

衡山县人民政府办公室

2017年7月24日

附件：

推荐专家信息表
	个

人

情

况
	姓    名

	性别

	出生日期

	文化程度

	职务

	职    称

	毕业院校及

专业

	毕业

时间

	政治面貌

	工作单位全称

	单位详细地址

	邮编

	联系电话

	手机

	e-mail

	推荐进入何领域专家组（限选一项）
	□工业    □农业    □卫生    □第三产业

	本人专业领域研究情况
	专业研究情况
	时间
	项目课题来源
	项目或课题名称
	完成情况

	注：项目、课题来源指下达或委托任务单位，如国家、部门、地方、企业、单位自筹等。

	获奖情况
	获奖成果名称
	奖项名称
	获奖等级
	获奖时间

	注：以获国家、省（部）、市级奖励情况为主

	单位

推荐

意见
	负责人签字（盖章）：

年    月    日

备注：推荐专家需同时附送以下资料：①身份证复印件；②毕业证书复印件；③职称证书复印件；④获奖证书复印件；⑤其他专业研究相关证明材料等。

- 1 -